

با مردم

شناسه تلفن ارتباطی باخوندهگان

۰۲۱۳۰۰۳۳۳۳۷

تخصیص سهمیه بنزین به همه افراد، بازار دلالی را داغ می کند طرح تخصیص بنزین برای هر نفر ۱۵ لیتر به همه افرادی که خودرو ندارند منطق درستی ندارد زیرا زمینه دلالی و دزدی جدید را فراهم خواهد کرد.

از اجرای این طرح که قبلا گویا در کیش اجرا شده در شهرهای بزرگ خودداری شود.

نفیسی از تهران

یهداشت در درمانگاه‌ها و کلینیک‌های اصفهان رعایت نمی‌شود
درحالی‌که تعویض ملافه و استفاده از نوع یک‌بار مصرف آن در مطب‌های پزشکان و بخش‌های تریقات و تخت‌های مربوط به اقدامات پاراکلینیکی ضروری است، بسیاری از مراکز دولتی و خصوصی با وجود قرار داشتن رول کاغذی یا پلاستیکی در بالای تخت از آن استفاده نمی‌کنند و بیمار روی ملافه بیمار قبلی دراز می‌کشد. با توجه به شیوع بیماری‌های ویروسی و میکروبی و احتمال سرایت مشکلات پوستی تقاضای می‌شود مسئولان به‌صورت سسرزده و مکرر از مراکز مختلف بازدید کرده و تذکر لازم را بدهند و با متخلفان از قوانین بهداشتی برخورد کنند.
محمود بلیغیان از اصفهان

پیامک
ارسال پیام کوتاه خوندهگان
۰۲۱۳۰۰۳۳۹۱۶

جلوی افزایش قیمت گوشت قرمز را بگیرید
طی هفته‌های اخیر قیمت گوشت قرمز به طرز باور نکرده‌ای بالا رفته است این افزایش قیمت سرسام آور بابت چیست؟ با وجود گرانی و تورم یکی دلایل گذشته استفاده از گوشت قرمز به ماهی یک یا دو بار محدود شده بود که به لطف ارقام فعلی به‌طور کامل از سفره مردم، مخصوصا قشر متوسط و ضعیف حذف خواهد شد. اعزازنه تقاضا داریم جلوی این افزایش قیمت را بگیرید تا مابیش از این شرمند خانواده‌مان نشویم.

کلاهدوز از تهران
کنترل نرخ ارز و طلاشاه کلید توقف تورم است
با بالا رفتن روزه‌به‌روز نرخ ارز و طلا شاهد افزایش قیمت‌ها در همه زمینه‌ها هستیم به‌طوری‌که مردم دیگر توان خرید مایحتاج اولیه خود را هم ندارند، به‌مانند که این نوسانات قیمت عده‌ای را هم دلال و سودجو کرده است و حتی اقلامی را که با قیمت ارز سال گذشته خریداری کرده‌اند به نرخ ارز فعلی می‌فروشند. ولی اگر مسئولان چاره‌ای اساسی نیندیشند وضع از این هم بدتر خواهد شد و تورم اقتصاد را متلاشی خواهد کرد.

دلهوی از شیراز
پیام
تلگرام با مردم hamshahri @barmard

ساخت مسکن ملی درمان کوتاه مدت معضل اجاره‌ها نیست
فرض کنیم که مسکن ملی به بهترین وجهی به سرانجام برسد که شواهد نشان می‌دهد چنین نیست و به سرنوشت مسکن مهر دچار می‌شود، در آن صورت همه مشکلات مسکن حل می‌شود؟ قطعاً اینگونه نیست زیرا شرایط تغییر می‌کند و خانواده‌ها کم و زیاد می‌شوند. هر گاه در خصوص مشکل مسکن از مسئولان سؤال می‌کنیم در خصوص مسکن ملی صحبت می‌کنند که شاید در درازمدت بخشی از مشکل را حل کند ولی مشکل اردیبهشت‌ماه منزل من را حل نمی‌کند که چه‌سامبجور باشم دوبار قبل پول رهن و اجاره بدهم. به داد مستأجران برسید.

مولوی از تبریز
معتمدان و افسراد بی‌خانمان در اطراف میدان راه آهن ساماندهی شوند
در اطراف میدان راه‌آهن تهران در همه ایام سال تعداد زیادی معتاد و افراد بی‌خانمان هستند که روزهای سرد سال حضورشان بیشتر به چشم می‌آید. جا دارد در این محدوده مکان اقامتی ایجاد شود که هم بی‌خانمان‌ها ساماندهی شوند و هم مسافرانکی که بعضا ناچار به توقف بیش از چند ساعت هستند اسکان موقت داده شوند که وضعیت این میدان به‌صورت فعلی نباشد.

عبدی از تهران

گزارش

الهه فراهانی

روزنامه‌نگار

زورگیران موتورسوار پس از آنکه با مقاومت طعمه‌شان روبه‌رو شدند با چاقو به او حمله کرده و جنایت هولناکی را رقم زدند.

به گزارش همشهری، این حادثه سوم دی‌ماه اسفال رخ داد. آن روز به بازپرس جنایی تهران خبر رسید که مردی در یکی از خیابان‌های جنوب پایتخت با ضربات چاقو زخمی شده و پس از انتقال به بیمارستان جانش را از دست داده است. در این شرایط تیمی از کارآگاهان راهی محل حادثه شدند و معلوم شد که مقتول در جریان یک درگیری هدف آثربه چاقو قرار گرفته و به قتل رسیده است. طبق تحقیقات انجام شده، او هدف زورگیری قرار گرفته بود و بررسی‌ها نشان می‌داد که لحظاتی قبل از حادثهٔ ۲مرد موتور سوار به سمت مقتول حمله کرده و قصد زورگیری از وی را داشتند اما با مقاومت او مواجه شدند. در این شرایط یکی از آنها، با چاقو چند ضربه به مقتول زد و گوشی او را دید و پس از آن هر دو سارق سوار بر موتور، فراری شدند.

به‌دنبال این اتفاق، تیمی از مأموران اداره دهم پلیس آگاهی تهران تحقیقات برای شناسایی و دستگیری زورگیران خشن را آغاز کردند تا اینکه در جریان بررسی‌های تخصصی هویت آنها شناسایی شد و مأموران موفق شدند یکی از زورگیران را دستگیر کنند. او اما اعتراف کرد که دوستش مرتکب قتل شده و چند روز بعد از جنایت نیز در جریان پرونده دیگری به جرم زورگیری دستگیر شده و هم‌اکنون در زندان است. به این ترتیب هر دو متهم دیروز به اداره دهم پلیس آگاهی تهران منتقل شدند و در بازجویی‌ها به زورگیری مرگبار اعتراف کردند. به‌گفته سرهنگ علی ولیپور گودرزی، رئیس پلیس آگاهی تهران، تحقیقات تکمیلی از متهمان ادامه دارد.

حوادث

گفت‌وگو با زورگیری که طعمه‌اش را به قتل رساند

از بچگی همششین دزد و قاچاقچی بودم

گفت‌وگو

مجری می‌کند یا چاقو جان مالیاخته را گرفته، متولد ۷۴ است. او بارها به جرم زورگیری

دستگیر شده و به زندان رفته اما حالا با اتهامی تازه روبه‌رو است؛ اتهام قتل عمد. گفت‌وگو با او را می‌خوانید.

از روز حادثه بگو؟

آن روز حالم خوب نبود، مشروبات الکلی مصرف کرده بودم و حالت نرمالی نداشتم. دوستم گفت بیا برویم در خیابان دوری بزنیم. من هم ترک موتور او نشستم تا اینکه در خیابان چشمم به مقتول افتاد. او را نمی‌شناختم و ناگهان با وی چشم‌در‌چشم شدم. چشمان من انحراف دارد و همین موجب شدند تا مقتول به نگاه چپ من اعتراض کند. فکر می‌کرد چپ‌چپ نگاهش کردم. گفتم با تو کاری ندارم اما او فحش داد. من هم عصبانی شدم و با چاقویی که همراهم بود به او ضربه زدم.

اما شواهد و حتی اعترافات همدست نشان می‌دهد که در جریان سرت از مقتول مرتکب جنایت شده‌ای؟

اعتراف کرده‌ام؟ خب اگر گفته راست گفته. ماجرا همین است. من ماجرای دعوی دیگریم را تعریف کردم. در آن درگیری، جوانی را با چاقو زدم اما زنده ماند. در این ماجرای که شصتا می‌گویی، می‌خواستم گوشی مقتول را سرت کنم اما او مقاومت کرد و من هم عصبانی شدم. او را زدم تا هر طوره شده گوشی گران‌قیمتش را بگیرم.

گوشی‌ها را چندی فروختید؟
بستگی به نوع گوشی داشت. از ۳ میلیون تومان به بالا.

انگیزه‌ات چه بود؟

جز پول چه چیز دیگری می‌تواند باشد. من از بچگی همششین ارادل و اوپاش، دزد و قاچاقچی بودم. معلوم استم که تبدیل به دزد می‌شوم. توقع ندارید کسی از فردی مثل من دکتر یا مهندس دربیابد! من خانواده‌ای نداشتم. ۳ساله بودم که پدرم فوت شد و مادرم مجدداً ازدواج کرد. مرا گذاشتند در پرور نگاه و تا هسالگی آنجا بودم. هساله که شدم زن داییم آمد مرا برد و بزرگ کرد. او را مادر صدا می‌دم و انصاف خیلی در حقم محبت کرد. داییم اما همیشه ادبتم می‌کرد. مدام از من کار می‌کشید تا اینکه وقتی ۱۴ یا ۱۵ساله شدمم از او خواستم پول کارهایی که این همه سال انجام داده‌ام را بدهد. اما او حاضر به پرداخت پول نشد و درگیری میان ما شکل گرفت. در نهایت داییم مرا از خانه‌اش بیرون کرد و من آواره خیابان‌ها شدم.

اعتیاد داری؟

اعتیاد به قرص‌های روانگردان و مشروبات الکلی دارم.

با چه شگردهای زورگیری می‌کردی؟

با دوستم در خیابان‌ها بر سرسه می‌زدیم و به محض شناسایی طعمه به سمتش می‌قفیم. سپس با تهدید فمه اموال قیمتی او را به سرت می‌بریم.

هر کس مقاومت می‌کرد، مجروحش می‌کردید؟
تا جایی که می‌شد از چاقو استفاده نمی‌کردم. معمولاً برای تهدید همراه خود چاقو می‌بردم. اگر هم مالیاخته مقاومت می‌کرد به‌صورت سطحی ضربه‌ای به دستش می‌دم اما نمی‌دانم چه شد که آن روز جان مالیاخته را گرفتم. باور کنیید خیلی بینامتن چون اصلا در حالت عادی نبودم.



ورود ۱۶ کارآگاه زن به پلیس آگاهی

رئیس پلیس آگاهی فراجا از ورود ۱۶ کارآگاه زن به پلیس آگاهی

در یک سال گذشته خبر داد و گفت که اولویت این افراد در تمام اموری است که مربوط به پرونده‌های بانوان در سراسر کشور است. به گزارش همشهری، سردار محمدقنبری، رئیس پلیس آگاهی فراجا روز گذشته در یک نشست خبری از دستاوردهای طرح مقابله با سرتقت در سراسر کشور گفت و توضیح داد: در این طرح قریب به ۸هزار سارق فراری دستگیر شدند که ۵۰ درصد آنها سابقه‌دار هستند. وی ادامه داد: با سرتقت یکی از تاکیدات مهم فرمانده فراجاست که نیازمند یکی اقدام جهادی است؛ به طوری که ما سرتقت تخصصی مبارزه با سارقان را ابتدا با تمرکز بر استان‌های تهران، خراسان رضوی، اصفهان، فارس، البرز، خوزستان، غرب استان تهران و آذربایجان شرقی آغاز کردیم و در ادامه این طرح در سایر استان‌ها نیز اجرا شد. سردار قنبری بر برخورد با سارقان حرفه ای و سابقه‌دار را جزو اولویت‌های پلیس اعلام و عنوان کرد: تاکنون اقدامات خوبی در این خصوص انجام شده اما لازم است این اقدامات همچنان ادامه داشته باشد. وی با بیان اینکه برای ما مهم این است که نگذاریم جرمی اتفاق بیفتند و اگر افتاد بدانیم از سوی کدام سارق است. گفت: در اقدامی جهادی قرار است به معضل سرتقت حمله کنیم و اولین اقدام ما کنترل ویژه و سیستمی سارقان سابقه دار است. این مقام انتظامی خاطر نشان کرد: هر چند ما وظیفه داریم در همه کجوجه‌ها با معیار مامور قرار دهیم اما این امکان وجود ندارد و بدون شک نیاز است مردم عزیز نیز اقدامات کنترلی و پیشگیرانه را انجام دهند و حتی الامکان از اموال خود به درستی محافظت کنند. رئیس پلیس آگاهی فراجا از ورود کارآگاهان زن به مجموعه پلیس آگاهی خبر داد و گفت: با توجه به قولی که سال گذشته دادم در حال حاضر ۱۶ کارآگاه زن وارد مجموعه پلیس آگاهی شدند که اولویت این افراد در تمام اموری است که مربوط به پرونده‌های بانوان در سراسر کشور است. سردار قنبری در ادامه از اجرای طرح نوروزی از ۱۵ اسفندماه سال جاری خبر داد و گفت: نقاط حیزم جز را در این خصوص شناسایی کرده‌ایم که مأموران را در این محل‌ها مستقر خواهیم کرد. به گفته وی، طبق کارشناسی‌های انجام شده حدود ۴۵ تا ۵۰درصد از سرتقت‌های موجود مربوط به سرتقت‌های خرد است و تلاش پلیس برای مقابله با سرتقت ادامه دارد.



دلیل مصرف یک سالم را سفارش داده و خریدم. راستش من بیماری دارم و برای تسکین دردهایم تریاک مصرف می‌کنم!
پرونده‌ات نشان می‌دهد که من سرتقت‌دار هم هستی؟
از همه اتهاماتی که به من زده‌اند، تیرته شدم!
چه اتهاماتی بود؟
کلاهبرداری. تقریباً با همین شگرد. اما تیرته شدم.
در معنیگاهت تجهیزات پلیسی کشف شدسه، از آنها برای چه کاری استفاده می‌کردی؟
هیچ کاری من از کودکی عاشق اسلحه و تیراندازی بودم. وقتی بچه بودم با چوب برای خودم تفنگ می‌بوسیم درست می‌کردم. بیشتر سلاح‌ها را در سفری که به عراق داشتمم خریدم. من استاد تیراندازی هستم و می‌خواستم کلکسیونتی از سلاح‌های مختلف داشته باشم، همین.

جزئیات تازه از جنایت تیرانداز نیاوران

مردی که در جریان تیراندازی به‌سوی برادرش در نیاوران او را مجروح کرده بود، پیش از این تیراندازی دست به ار تکاب و جنایتی هولناک زده بود.
به گزارش همشهری، ظهر سه‌شنبه به پلیس گزارش شد که مردی ۶۰هساله در نیاوران از ناحیه پشت سر هدف اصابت گلوله قرار گرفته و پیکر خونین وی در خیابان افتاده است. این مرد برای درمان به بیمارستان منتقل شد و مأموران با انجام تحقیقات میدانی و بررسی‌وسی دوربین‌های مداربسته، متوجه شدند که عامل تیراندازی، برادر او بوده است.
تحقیقات نشان می‌داد که مرد تیرانداز، صبح روز حادثه به آپارتمان برادرش رفته و پس از صرف صبحانه همراه هم از ساختمان خارج شدند. درحالی‌که یکی از برادرها در خیابان منتظر ایستاده بود، برادر دیگر سوار خودروی ۲۰۷خود شد و همان لحظه به‌سوی برادرش گلوله‌ای شلیک کرد که به پشت سر او اصابت کرد. زمانی که مرد مجروح خون آلود نقش بر زمین شد، مرد مسلح با ماشین وی را چندین بار زیر گرفت و از صحنه گریخت. مرد زخمی نیز برای درمان به بیمارستان منتقل شد اما دچار هم مغزی شد.
آرادر است شرکت و کارخانه فولاد داشته و وضع مالی خوبی داشتند. در این شرایط تحقیقات برای بازداشت متهم به قتل ادامه دارد تا انبوه‌تری وی از قتل همسرش و سوء قصد به قتل برادرش فاش شود.

ساق‌های برادر کشته‌شده در نیاوران



سقوط مرگبار به چاه ۲۵متری
ساخت حادثه تلخی را رقم زد. به گزارش همشهری، ساعت ۱۱ صبح چهارشنبه به آتش‌نشانی تهران خبر رسید که کارگری در حال کار در ساختمانی واقع در شرق پایتخت به چاه سقوط کرده است. دقایقی بعد آتش‌نشانان ایستگاه ۳۱ و نجات ۱۱ راهی محل حادثه در خیابان پنجم نیروی هوایی شدند. آنجا ساختمانی قدیمی قرار داشت که قرار بود به‌زودی تخریب و به‌جایش ساختمان جدیدی ساخته شود. شواهد نشان می‌داد کارگری حدود ۲۰ساله از اتباع کشور افغانستان داخل چاهی به عمق حدود ۲۵متر سقوط کرده است. آتش‌نشانان با استفاده از تجهیزات ویژه وارد چاه شدند و پس از دقایقی توانستند پیکر کارگر جوان را بیرون بکشند. که امادگران اورژانس پس از معاینه‌وی اعلام کردند که جانش را از دست داده است.

هم‌شهری

کوتاه از حادثه

مرگ ۱۳دانش آموز موتورسوار

در راه مدرسه



دانش آموز روستایی که مجبور بودند برای رفتن به مدرسه، هر روز مسافتی ۱۰ کیلومتری را با موتورسیکلت طی کنند در راه بازگشت از مدرسه با یکدیگر تصادف کردند و جان‌شان را از دست دادند. به گزارش همشهری، این حادثه تلخ پیش‌ازظهر روز سه‌شنبه در منطقه چاهان نیکشهر، واقع در جنوب استان سیستان و بلوچستان به مدرسه‌شان مسافت ۱۰ کیلومتری تا چاهان را طی کنند و چون این منطقه از امکانات اولیه مثل سرویس مدرسه محروم است، اغلب با مجبورند پای پیاده این مسافت طولانی را طی کنند یا موتورسیکلت‌ها باشند تا به روستا برگردند. دو برادر به نام‌های بهرئود و بهنام رشیدی‌پور همراه با ۲دوست دیگر شان سوار بر ۳موتوسیکلت شده و به مدرسه شهید رجایی چاهان رفتند. آنها هر روز مسیر خانه تا مدرسه را با موتورسیکلت طی می‌کردند. دانش‌آموزان آن روز پس از پایان درس‌شان سوار موتورسیکلت‌ها شدند تا به روستا برگردند. دو برادر به نام یک موتورسیکلت بودند، دوست‌شان فرشید رشیدی‌پور یک موتورسیکلت داشت و یکی دیگر از دانش‌آموزان روستا نیز همراه آنها بود و سوار بر ۳موتورسیکلت به‌سوی چاهان راه افتادند. آنها نزدیک به هم حرکت می‌کردند اما در بین راه ناگهان به ششکل ناخواسته با یکدیگر برخورد کردند. شدت این تصادف به حدی بود که هر ۴ دانش‌آموز به‌شدت مجروح شدند.

به‌دنبال این تصادف امادگران اورژانس خود را به محل حادثه رساندند اما در همان بررسی‌های اولیه معلوم شد که بهرئود، بهنام و فرشید بر اثر شدت جراحات وارده در دم جان خود را از دست داد‌اند و چهارمین نفر نیز مجروح شده‌است که وی به مرکز درمانی منتقل شد. مجیب حسنی، فرماندار نیکشهر درباره این حادثه تلخ گفت: نبود سرویس مدرسه و استفاده ۱۰۶۷ دانش‌آموزان از موتورسیکلت و وانت بار برای رسیدن به کلاس درس باعث وقوع حوادث دلخراش رانندگی می‌شود که نمونه‌اش در روستای

کوردنب اتفاق افتاد و جان ۳دانش‌آموز را گرفت. او در ادامه گفت: یکی از موانع به‌کارگیری سرویس استاندارد مدارس عدم‌امکان دایر کردن جایگاه سوخت برای دستگاه‌های سنگین جدید در استان است. متأسفانه مصوبه کمیسیون سوخت استان سیستان و بلوچستان مانع دایر شدن سوخت دستگاه‌های سنگین و به‌خصوص مینی‌بوس‌ها در نیکشهر شده و نمی‌توانیم برای جابه‌جایی دانش‌آموزان از مینی‌بوس‌ون استفاده کنیم چون وقتی سرویس مدرسه سوخت نداشته باشد امکان فعالیت ندارد. فرماندار نیکشهر ادامه داد: دانش‌آموزان هر روز مسیر ۱۰ کیلومتری روستای چاهان به کوردنب را با موتورسیکلت طی می‌کنند تا به کلاس درس برسند و مشغول به تحصیل باشند. این کار خطرات زیادی دارد. از خانواده‌ها درخواست می‌شود فرزندان خود را از استفاده از موتورسیکلت منع کنند.



محمد بروغنی دوباره محاکمه می‌شود

قضات عالی رتبه دیوان عالی کشور با نقض حکم اعدام محمد بروغنی، یکی از متهمان تارامی‌های ماههای گذشته در پاکدشت پرونده او را برای محاکمه دوباره به داد‌گاه ارسال کردند.
به گزارش همشهری، محمد بروغنی متهم است که با کشتیدن سلاح سرد و حمله به یکی از مأموران حافظ امنیت در پاکدشت قصد جان او را داشته است. او همچنین متهم است ضمن آتش کشتیدن فرمانداری شهرستان پاکدشت و تخریب اموال آن موجب رعب و وحشت شده است. در این شرایط بود که وی در دادگاه انقلاب اسلامی تهران محاکمه و به اتهام محاربه به اعدام محکوم شد. هر چند وی به رأی داد‌گاه اعتراض کرد اما روز ۱۵آذرماه این رأی در دیوان عالی کشور مهر تأیید خورد.
در جلسه محاکمه که روز هفتم آبان‌ماه‌امسال برگزار شد نماینده دادستان گفت که در اسناد موجود در گوشی تلفن همراه بروغنی یک گفت‌وگویی در بستر اینستاگرام کشف شده که در این گفت‌وگو او خطاب به یکی از دوستان خود می‌گوید برای حضور در صحنه اغتشاشات مسلح حاضر شود که دوستش می‌گوید در حال حاضر فقط قمه در اختیار دار. د متهم همچنین در یک استوری دیگر ساعت و محل برگزاری اغتشاشات را اعلام می‌کند و از دیگران می‌خواهد مطلب وی را باز‌نشر کنند. فیلم‌های استخراج شده از گوشی متهم نشان می‌دهد که او ضمن تعقیب یکی از نیروهای حافظ امنیت که به‌شدت توسط اغتشاشگران مصدوم شده او را با قمه مجروح می‌کند. در این جلسه متهم ضمن پذیرش اتهامات خود گفت که جوگیر شده و ناخواسته دست به کارهای خشونت‌آمیز زده است.

باوجود قطعی شدن حکم اعدام متهم اما او و کیل مدافعش با ارائه لایحه‌ای خواستار اعاده دادرسی و محاکمه مجدد او شدند. کشور شرایطی بود که پرونده بروغنی بار دیگر به دیوان عالی کشور فرستاده شد. این مرتبه قضات عالی‌رتبه دیوان با بررسی محتویات پرونده در خواست اعاده دادرسی را پذیرفتند و حکم اعدام را نقض کردند تا متهم بار دیگر در داد‌گاه محاکمه شود. روابط‌عمومی دیوان عالی کشور در این باره اعلام کرد: در خواست اعاده دادرسی محمد بروغنی یکی از متهمان اغتشاشات اخیر، نسبت به رأی صادره از دادگاه انقلاب در دیوان عالی کشور پذیرفته شد. دیوان عالی کشور در انطباق با بند چ ماده ۴۷۴ قانون آیین دادرسی کیفری، ضمن تجویز اعاده دادرسی نامبرده، پرونده را برای رسیدگی به شعبه هم عرض دادگاه صادرکننده رأی را کر جاع کرد.